
Alle ore 20,00 il Presidente apre la seduta. 

Presenti 10 assenti 2  ( Tomarchio- Felicini ) 

 

Il Presidente pone ai voti l'urgenza del punto all O.D.G. 

Si vota l'urgenza all'unaminitaà dei presenti. 

Il Presidente illustra la proposta spiegando i motivi della necessità di dover procedere allo 

scioglimento della convenzione di segreteria con il Comune di San Miche di Ganzaria , in quanto la 

dott.ssa  Eleonaora Di Fede è stata nominata segretario comunale titolare dal Sindaco di Pietraperzia. 

Precisa inoltre che nella stessa giornata anche il consiglio comunale del Comune di San Michele di 

Ganzaria dovrebbe deliberare lo scioglimento della convenzione. 

Non essendoci interventi , il Presidente passa alla votazione. 

 Consiglieri presenti  10  Favorevoli 10 Contrari ==  astenuti == 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

- Vista la proposta di delibera; 

- udito il dibattito consiliare; 

- constatato l’esito della votazione; 

DELIBERA 

  - di approvare all'unanimità  la richiamata proposta di delibera, che allegata al presente verbale ne 

costituisce parte integrante e sostanziale. 

 

Il Presidente pone a votazione la immediata esecutività. La votazione viene eseguita e si rileva il 

seguente risultato : consiglieri presenti n. 10   , voti favorevoli  n. 10  , voti contrari n.   ==  astenuti 

n.  == 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Visto l’esito della votazione  

DELIBERA 

Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 

 

Il Presidente dichiara chiusa la seduta alle  ore 20,05 
 


